Preliminar driftkostnad for forsta aret

o .
SmalandsVillan 2023-08-07
Képare Fastighetsbeteckning och kommun
Uppsala
Upprattad av Hustyp
Elin Hemmingsson Nydala

Forutsattning for berakningen ar en familj med 2 vuxna

och med 2 barn i skolaldern

Vattenférbrukning per ar prel.  antal m3 kostn /m3 | 38,00 kr |Totalt

Elforbrukning per ar prel. berakn. antal Kwh
Hushalls-El per ar prel. berakn. antal KWh

solpanel
Sophamtning per ar

Forsakring (dock ej 16sore) per ar

6 600

4000

kostn/Kwh
kostn/Kwh

2,00 kr

2,00 kr

Underhalls- och reparationskostnader (inga kostnader under de forsta aren)

Totalt uppskattad driftkostnad per ar, kronor

Berdknad driftkostnad per ar avrundat till ndrmsta hundratal kronor:

Totalt

Kostnad for del i samfallighets-, Vag-, eller tomtagarforening o.dyl. per ar

Ovriga forutsittningar:

Rev. 2019-02-05 BP

7 220 kr

13 200 kr
8 000 kr

- 7 500 kr
2 000 kr

3 700 kr

kr

26 620 kr

26 600 kr

| -EHEEE



